Deloitte.

Hotelovy segment

Praha

Leden, 2014



Casovy vyvoj RevPAR

mm| |S ssmEurope APAC =mmMENA

2 Zdroj: Deloitte a STRGIlobal © 2014 Deloitte Ceska republika



Vyvoj RevPAR
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Vyvoj ADR
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Vyvoj obsazenosti pokoju 3, 4 a 5* hotelu
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Obsazenost v Evropé
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RevPAR v Evropé
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Vyvoj poétu prenocovani hostu
| v Praze

Hromadna ubytovaci zafizen
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Vyvoj poctu luzek
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Vyvoj poctu prenocovani na hosta
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Pocet hostu dle zemi
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Zména poctu hostu v % mezi lety 2002 az 2012 v Praze
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Zména poctu hostu v % mezi lety 2002 az 2012 v Praze
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Vyvoj poétu hostu

500 000
450 000 /
400 000 /
350 000 /

300 000 /

250 000
200 000 N
150 000 ~
100 000 42//

50 000 -

0

2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012

—Pocet hostl, Praha

14 Zdroj: Cesky statisticky arad © 2014 Deloitte Ceska republika



Vyvoj poétu hostu
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Vyvoj poétu hostu
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Vyvoj poétu hostu
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